

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

**PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS**

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 7/2018, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

<b>Empresa: GRAFICA VERONA EIRELI - ME - 172</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
13	20,00	BL	BLOCO DE DESPESAS DE ADIANTAMENTO DE VIAGENS	15,00000	300,00
15	2.000,00	UN	LAUDO MEDICO FORMATO OFICIO, PAPEL 75G, FRENTE E VERSO.	0,24000	480,00
16	400,00	UN	FICHAS DE VACINAÇÃO	0,59000	236,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>1.016,00</b>

<b>Empresa: LITOGRAFIA PLUMA LTDA - EPP - 11731</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
7	2.000,00	UN	FICHA DE ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL	0,30000	600,00
14	1.500,00	UN	CARTEIRA DE SAUDE FRENTE E VERSO, FORMATO OFICIO, PAPEL 150G.	0,28000	420,00
18	3.000,00	UN	FICHA DE CARTÃO DE AGENDAMENTO	0,18000	540,00
<b>Total dos Produtos</b>					<b>1.560,00</b>

<b>Empresa: V.A CERUTTI GRAFICA BARRIL EIRELE - 186</b>					
<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
1	100,00	BL	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA "B" CLINICA GERAL - 1X100	8,90000	890,00
2	1.500,00	UN	ENVELOPES 26X36 BRANCO	1,35000	2.025,00
3	2.000,00	UN	PASTA PAPEL TRIPLEX COM BOLSO IMPRESSÃO COLORIDA	1,60000	3.200,00
4	500,00	UN	AGENDA ESCOLAR TAMANHO MEIO OFICIO, CAPA DURA, ASPIRAL, 100 FOLHAS.	15,00000	7.500,00
5	300,00	UN	CADERNO COM CAPA TIMBRADA MUNICIPIO, COM CALENDÁRIO, CAPA DURA, ESPIRAL, GRANDE, 100 FOLHAS, PAPEL 90 GRAMAS	29,00000	8.700,00
6	100.000,00	UN	FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL PEQUENA	0,08000	8.000,00
8	100,00	BL	BLOCO DE CONTROLE DE USUARIOS DE ENTORPECENTES COM 100 PAGINAS;	9,80000	980,00
9	100.000,00	UN	FOLHAS RECEITUÁRIO MÉDICO FORMATO MEIO OFICIO 56G	0,08000	8.000,00
10	100,00	BL	FOLHAS DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, DUAS VIAS, PAPEL AUTOCOPIATIVO, MEIO OFICIO 2X50.	12,70000	1.270,00
11	300,00	BL	FICHA AMBULATORIAL GRANDE, TAMANHO OFICIO, PAPEL 75 GRAMAS;	11,00000	3.300,00
12	40.000,00	UN	FOLHA DE OFICIO COLORIDA PAPEL 90 GRAMAS	0,16000	6.400,00
17	100,00	BL	BLOCOS DE ANOTAÇÃO DE ENFERMAGEM 1X100	9,80000	980,00
19	20,00	UN	BLOCO DE RELATORIO DE DESPESAS COM 100 PAGINAS	16,00000	320,00
20	180,00	UN	CADERNETAS DE VEICULOS E MAQUINAS	4,80000	864,00

**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAI**  
**RUA VALZUMIRO DUTRA, 161**  
**C.N.P.J. 87.612.941/0001-64**  
**Setor de Licitações**

<b>Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unid.</b>	<b>Produto</b>	<b>Valor Unit.</b>	<b>Valor Total</b>
21	100,00	UN	BLOCO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA"B" -	6,10000	610,00
			PEDIATRIA - 1X50		
			<b>Total dos Produtos</b>		<b>53.039,00</b>

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

IRAI, 11 de Junho de 2024

---

ENIR REGINA DE ARRUDA  
Presidente da Comissão